Cca/laThbl

. HIT
OBOIIHO CaJIaT MO-rPy3UHCKHU
C I'PELIKUMH OpEXaMHU

lle3apb ¢ KpeBETKaMH
Lle3apb ¢ j10cocem
Lle3apb ¢ Kypuuen

Casiar ¢ Xpycraumumm
0aKJ1a)KaHaMHU

OBOIIIHOM CO CMETAaHOM

KypuHbIii canar
C lIAMITMHbOHAMU

OnuBbE MO-JOMALIHEMY

X0/1I0AHDbIC 3aKYCKH

[1xasu co LINMUMHATOM
[Ixanu ¢ ¢pacoiblo

[Ixanu MOPKOBHbIH
[1xas1u CBEKOJIbHbIN

ACCOPTH TXaJIH

CaumBu ¢ Kypulen
PysIeTUKK U3 6aK1a)KaHOB
['OBSKME AA3bIK C XPEHOM
CblpHad Tapelika

OBo1Has HApE3Ka

ACCOpPTH CONIEHUN

BbIIICYUKA

[lloTu

JlaBalu

560

630
630
590

610

530
570

550

560

540

450
450
1500
570

550

690

650

600
500

150

150

Yeadcaemble zocmu, eciu’y 6ac ecmo ajjiepaust Ha Kakou-iu6o

u3 npodykmos, mo cooowume 06 amom opuyuarHmy

Xauanypu

_HIT
MMEpETUHCKHUI

. HIT
MerpeiibCKui

. HIT
AJUKapCKuii (Mas1/60J1)

[ypunckum

(Xauanypu c colpom u 8apersim SUyom)

Co mnuHaToM

Ky6napu

(Xauanypu c py6iennoti cUHUHOL)

C rpywen u Méaom

C KONUYEHBIM CbIPpOM

ropadymc 3akKyCkHu

Jlobno

AJKarncaHaanu

CbIp 1M0-aJi;KapCKH

Jlojima

[HIaMIMMHBOHDbI C CbIPOM
XPYCTAUMIA ITPY3UHCKHUI CbIp

C Ar'OAHbIM COYCOM

nepBbic 01101

Xapuo

Yuxuprma

(Apomammbtii epy3uHCKUli cyn ¢ HedlCHOU Kypuuet,

AUYHOU 3anpasKkoli u NPSHbIMU MPAsamu)

HIT
Yakanynu

(TpaduytionHoe 2pY3uHCKUli cyn u3 MoJ000l 6apaHuHbl

C 3€J1eHbI0, YUECHOKOM U Geslbim 6LlH()M)

bopiiy

[puGHOM Kpem-cyn

650
700

670/700
670

600

690

720

740

500
550
570
600
600

630

630

530

640

590

570

ropsiume o/110/1a

Yarmyiysim

(Apomammuoe pazy u3 20810UHbL C 2PY3UHCKUMU CReyusImu)

HIT
Yaxoxouiu

(Hexcnasa kypuya 6 momamHom coyce ¢ 4eCHOKOM U 3€JIeHbIO)

YaHaxu

(Coimnoe 611000 u3 6apaHuHbL C 08OWAMU,
3aneuénHoe 8 2AUHSHOM 20pUOUKe)

YakoHApUIN C GapaHUHON

(bapanuna c apomamuosimu
2PY3UHCKUMU CREeUUIMU U CEeceli 3eJIeHbI0)

YakoHapHJIK C rOBAJIMHOM

(Counas 20810uHa, mywéHas c 0sowamu
U MPAOUUUOHHBIMU 2PY3UHCKUMU MPABAMU)

OpKaxypu HIT

(Apomamioe 61000 u3 HapeHoli CeUHUHbL
¢ Kapmodenem u 2py3UHCKUMU CNeyusmu)

MaHnaBu

(CeUHUHA 8 HEICHOM CbLPHO-CAUBOUHOM COYCE )

UkMmepyi ur

(Xpycmswas Kypuuya 8 Ciu80UHO-4eCHOYHOM COyce)

700

650

730

730

700

720

720

650

XHUHKAJIM PYYHO# padOThl

HIT
XWHKaJIM CBUHWHA-TOBSJIMHA
XHUHKa/IUM C GapaHUHOW
XHWHKaJIM C rpUbGaMU U CbIpOM

XHUHKAJIU C CbIPOM U MATOM

pbioa U MOPENPOAYKThbI

Tpecka noj
CJIMBOYHO-CbIPHBIM COYCOM

KpeBeTKH B OCTPO-CJIaJIKOM COyCe

600

680

590

580

900

1300

rapHUpPbI

Kaprodeb “Aitaxo”
Kaprodeib ¢ppu

Puc

JlomallHee nope

['peua

NECEPTDHI

JloMaiHui MauoHu
C I'PELIKUM OPEXOM U MEJIOM

. HIT
JlomauHui HanoJieoH

[TOHYMKM C 3aBapHbIM KPEMOM
M CaXapHOM NyJipon

MoposkeHoe ¢
MaHJapUHOBbLIM BapEHbEM

LLlokonaaHbli poHaaH

COYCbl

AJKMKA
Calieoenu
Tkemau
YeCHOUHbIN
CmeTaHa

MaroHu

260

240

200

250

200

420

550

440

390

450

150

130

150

100

100

150




