

салаты

Овощной салат по-грузински ^{НПТ} с грецкими орехами	560
Цезарь с креветками	630
Цезарь с лососем	630
Цезарь с курицей	590
Салат с хрустящими баклажанами	610
Овощной со сметаной	530
Куриный салат с шампиньонами	570
Оливье по-домашнему	550

холодные закуски

Пхали со шпинатом	560
Пхали с фасолью	540
Пхали морковный	450
Пхали свекольный	450
Ассорти пхали	1500
Сациви с курицей	570
Рулетики из баклажанов	550
Говяжий язык с хреном	690
Сырная тарелка	650
Овощная нарезка	600
Ассорти солений	500

выпечка

Шоти	150
Лаваш	150

хачапури

Имеретинский ^{НПТ}	650
Мегрельский ^{НПТ}	700
Аджарский (мал/бол) ^{НПТ}	670/700
Гурийский <i>(Хачапури с сыром и вареным яйцом)</i>	670
Со шпинатом	600
Кубдари <i>(Хачапури с рубленной свиной)</i>	690
С грушей и мёдом	720
С копчёным сыром	740

горячие закуски

Лобио	500
Аджапсандали	550
Сыр по-аджарски	570
Долма	600
Шампиньоны с сыром	600
Хрустящий грузинский сыр с ягодным соусом	630

первые блюда

Харчо	630
Чихиртма <i>(Ароматный грузинский суп с нежной курицей, яичной заправкой и пряными травами)</i>	530
Чакапули ^{НПТ} <i>(Традиционное грузинский суп из молодой баранины с зеленью, чесноком и белым вином)</i>	640
Борщ	590
Грибной крем-суп	570

горячие блюда

Чашушули <i>(Ароматное рагу из говядины с грузинскими специями)</i>	700
Чахохбили ^{НПТ} <i>(Нежная курица в томатном соусе с чесноком и зеленью)</i>	650
Чанахи <i>(Сытное блюдо из баранины с овощами, запечённое в глиняном горшочке)</i>	730
Чакондрили с бараниной <i>(Баранина с ароматными грузинскими специями и свежей зеленью)</i>	730
Чакондрили с говядиной <i>(Сочная говядина, тушёная с овощами и традиционными грузинскими травами)</i>	700
Оджахури ^{НПТ} <i>(Ароматное блюдо из жареной свинины с картофелем и грузинскими специями)</i>	720
Манави <i>(Свинина в нежном сырно-сливочном соусе)</i>	720
Чкмерули ^{НПТ} <i>(Хрустящая курица в сливочно-чесночном соусе)</i>	650

хинкали ручной работы

Хинкали свинина-говядина ^{НПТ}	600
Хинкали с бараниной	680
Хинкали с грибами и сыром	590
Хинкали с сыром и мятой	580

рыба и морепродукты

Треска под сливочно-сырным соусом	900
Креветки в остро-сладком соусе	1300

гарниры

Картофель “Айдахо”	260
Картофель фри	240
Рис	200
Домашнее пюре	250
Греча	200

десерты

Домашний Мацони с грецким орехом и мёдом	420
Домашний Наполеон ^{НПТ}	550
Пончики с заварным кремом и сахарной пудрой	440
Мороженое с мандариновым вареньем	390
Шоколадный фондан	450

соусы

Аджика	150
Сацебели	130
Ткемали	150
Чесночный	100
Сметана	100
Мацони	150